informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária apta e
suficiente para suportar a Aquisição de materiais de limpeza e utensílios de copa e
cozinha, para atender as necessidades das secretarias Municipais, requerida pelas
Secretarias do município com valor total da despesa estimada no valor de RS 64.364,56
(sessenta e quatro mil, trezentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos), para o
exercício fiscal de 2020.

Secretaria de Administração R$ 6.440,50

Secretaria de Saúde R$ 44.536,41

Secretaria de Educação R$ 7.938,80

Secretaria de Assistência Social R$ 5448,82

Valor Total R$ 64.364,56

São Pedro dos Crentes - MA, 13 de fevereiro de 2020.